
cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51281

ORDEN ICD/1682/2021, de 29 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la 
convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico ara-
gonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa 
de la situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se verifica que no se produce la desesti-
mación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, renuncia o 
imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, de 
fecha 18 de noviembre de 2021, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desa-
rrollo Empresarial, tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, y de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de 
la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de noventa y cinco 
mil setecientos setenta y tres euros con cuarenta y seis céntimos (95.773,46 €).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b) Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta orden, la obten-
ción de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la misma 
actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o entes pú-
blicos y privados.

c) Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d) Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.

f) Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51282

pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g) Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cualesquiera 
otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de cobro de la 
subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas y de los intereses 
de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los artículos 34, 37 y 38 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 
de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Cuarto.— Publicar esta Orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 23 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, y con lo pre-
visto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como en la página web corporativa del Gobierno 
de Aragón para su conocimiento general.

Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el ar-
tículo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector 
Público Autonómico de Aragón, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo establecido en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administra-
tiva, en el plazo de dos meses. Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
en el plazo de un mes, según lo dispuesto en el artículo 64.3 del citado texto legal.

Zaragoza, 29 de noviembre de 2021.

El Vicepresidente y Consejero de Industria,
Competitividad y Desarrollo Empresarial,

ARTURO ALIAGA LÓPEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51283

FECHA 
RESERVA- 

FECHA 
GRABACION

FECHA 

INICIO 

NIF 

BENEFICIARIO

NOMBRE 

BENEFICIARIO

APELLIDOS 

BENEFICIARIO

NOMBRE 

AGENCIA

IMPORTE 

SUBVENCIÓN

05-jul-21 11-jul-21 ***2069** María José Solana Gállego

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 264,00

08-jul-21 13-jul-21 ***9287** Maikel Sánchez Luna

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 180,65

09-jul-21 16-jul-21 ***3862** Maria Ramos de molins

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 153,62

25-ago-21 29-oct-21 ***3433** ana lapuente garcia
VIAJES HALCÓN 

SAU 99,51

26-ago-21 09-oct-21 ***5954** Francisco Javier Fortea Martinez

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 130,27

26-ago-21 09-oct-21 ***4423** Desamparados Moret Fort

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 130,27

26-ago-21 09-oct-21 ***4011** RAFAEL AGUADO CAMPOS

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 130,27

26-ago-21 09-oct-21 ***5654** Rosa Maria Fort Chanza

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 130,27

26-ago-21 20-oct-21 ***6519** Pilar Lafuente Garcia
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,10

26-ago-21 29-oct-21 ***9803** María José Garcés Pasamon
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 141,48

26-ago-21 05-nov-21 ***6153** María del Mar Plaza Fernandez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 63,14

26-ago-21 10-sep-21 ***5545** Inmaculada Cantos Simon
VIAJES EROSKI 

S.A. 137,36

26-ago-21 15-oct-21 ***7088** José María Losada Sabater
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 180,00

26-ago-21 30-oct-21 ***5383** Carmela Montañes García
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 116,48

26-ago-21 30-oct-21 ***4183** Rosa Maria Domenech Teruel
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,62

26-ago-21 05-nov-21 ***1734** Joaquín Manuel Conejo Fumanal
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 185,37

27-ago-21 30-oct-21 ***7254** Mayra Medrano Cid
VIAJES HALCÓN 

SAU 244,89

27-ago-21 30-oct-21 ***5577** Mª ALMUDENA CID PASCUAL
VIAJES HALCÓN 

SAU 138,36

27-ago-21 02-nov-21 ***0419** Mario Ernesto Avendaño Moya
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,90

27-ago-21 05-nov-21 ***4879** José Ignacio Martín Gimeno
VIAJES HALCÓN 

SAU 223,06

27-ago-21 18-oct-21 ***9035** Javier Montañes Lizabe
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 255,93

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51284

27-ago-21 28-oct-21 ***1868** MARI CARMEN LAGUNA LASIERRA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 265,56

27-ago-21 05-nov-21 ***0695** Beatriz Sánchez Nebra
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 119,68

27-ago-21 30-oct-21 ***2110** Patricia Sopesens Garcia
VIAJES ECUADO 

SAU 167,60

27-ago-21 29-oct-21 ***3771** Beatriz Perez Casado
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 216,00

27-ago-21 30-oct-21 ***3482** José Raúl Fernández López
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 213,36

27-ago-21 30-oct-21 ***4319** JOSE MIGUEL LATORRE POSTIGO
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,62

27-ago-21 22-oct-21 ***1155** JOSE LUIS GRATAL ZAMORA
TORNAMON 

VIAJES SL 152,52

27-ago-21 05-nov-21 ***7998** Luis Fatás Fernández

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 91,20

28-ago-21 08-oct-21 ***2668** Jose Francisco Berdala Montull
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

28-ago-21 05-nov-21 ***7162** Mónica Ochoa Morillo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,72

28-ago-21 09-sep-21 ***7220** Ander Carrasco Uribarren
VIAJES EROSKI 

S.A. 93,85

28-ago-21 09-sep-21 ***4765** Vanessa Lorenzo Carrasco
VIAJES EROSKI 

S.A. 300,00

30-ago-21 01-oct-21 ***6768** Vicente Beltrán Miralles
MARTA RUIZ 

PARDOS 189,52

30-ago-21 01-oct-21 ***8978** David Herrero
MARTA RUIZ 

PARDOS 189,52

30-ago-21 30-oct-21 ***0816** Inmaculada Izaguerri
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 175,04

30-ago-21 05-nov-21 ***2864** Iván Ramo Herrando
ROBERTO PEREZ 

CACHO 284,00

30-ago-21 18-oct-21 ***9470** Fernando Ramiro Adiego
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,00

30-ago-21 22-oct-21 ***7414** JORGE RAMON PEREZ BELTRAN
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 106,68

30-ago-21 29-oct-21 ***4028** MARIA PILAR ALBASINI LEGAZ
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 121,66

30-ago-21 30-oct-21 ***6068** Francisco Jose Montaner Aguilar
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 236,56

30-ago-21 05-nov-21 ***0189** Maria Jose Salamero Vidal
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 125,99

30-ago-21 04-oct-21 ***9865** Maria Jesus Ayuso Lazaro
VIAJES EROSKI 

S.A. 134,03

30-ago-21 05-nov-21 ***1646** Javier Juan Montijano Rodeles

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 300,00

30-ago-21 26-oct-21 ***0160** Maria Angeles Espluga Sampietro
TORNAMON 

VIAJES SL 204,00

30-ago-21 28-oct-21 ***8953** Melchor Monclus Lascorz
TORNAMON 

VIAJES SL 132,94



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51285

30-ago-21 09-oct-21 ***4417** Ana del Valle Villarroya
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 176,40

30-ago-21 30-oct-21 ***1444** CrisTINA ALONSO lÓPEZ
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 85,39

31-ago-21 22-oct-21 ***5861** Lara GARCÍA ZAMORA
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 147,20

31-ago-21 09-oct-21 ***7149** Chen Wei

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 236,38

31-ago-21 05-nov-21 ***9025** MARIA ANGELES ESCRIBANO TEJERO
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 139,20

31-ago-21 05-nov-21 ***4382** Pilar Herrero Rebollón
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 300,00

31-ago-21 08-oct-21 ***3620** Mari Carmen Aguilella Garcia
MARTA RUIZ 

PARDOS 176,00

31-ago-21 09-oct-21 ***4370** Guillermo Cebrián Auré
MARTA RUIZ 

PARDOS 276,00

31-ago-21 22-oct-21 ***8151** Daniel Leal Gálvez
VIAJES HALCÓN 

SAU 122,03

31-ago-21 05-nov-21 ***6370** Carmen Mange Algueta
VIAJES HALCÓN 

SAU 153,06

31-ago-21 05-nov-21 ***0542** María Rosa López Cortías
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

31-ago-21 29-oct-21 ***7124** Beatriz Barcos Aznarez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 180,64

31-ago-21 30-oct-21 ***3265** José carlos Civera plumed
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 130,86

31-ago-21 30-oct-21 ***3141** Ana Galusca Horga
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 152,51

31-ago-21 30-oct-21 ***4215** ROSA MARIA BLANCO CASASUS
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 100,86

31-ago-21 29-oct-21 ***4280** Jesús Lorenzo Requeno
VIAJES ECUADO 

SAU 110,80

31-ago-21 05-nov-21 ***1344** Daniel Clemente Buisan
VIAJES ECUADO 

SAU 107,88

31-ago-21 24-sep-21 ***0721** Araceli De León Aznar
VIAJES EROSKI 

S.A. 126,00

31-ago-21 15-oct-21 ***1384** INMACULADA DOMINGUEZ PEREZ
VIAJES EROSKI 

S.A. 55,42

31-ago-21 01-nov-21 ***3900** CARLOS ARRANZ DE PEDRO VIAJES VIMAR,S.A 83,20
31-ago-21 29-oct-21 ***4692** Raúl Cortina Marín TRAVELBOX 179,48

31-ago-21 10-sep-21 ***1752** trinidad aznar hernandez

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 187,46

31-ago-21 29-oct-21 ***0645** Francisco Monge Riverés
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 243,20

31-ago-21 29-oct-21 ***3249** BENITO MOYA SANCHEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 243,20

31-ago-21 30-oct-21 ***8993** Estibaliz Ruiz Lite
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 121,60

31-ago-21 05-nov-21 ***1325** CARLOS
SÁNCHEZ 
BEGUERÍA

AUTOCARES 
BERGUA, SL 154,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51286

31-ago-21 20-oct-21 ***8757** Begoña Alonso Vidal
TORNAMON 

VIAJES SL 156,00

31-ago-21 09-oct-21 ***3920** Jose Maria Fabre Escusa
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 274,48

31-ago-21 15-oct-21 ***6528** Ana Campos Pozo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 133,60

31-ago-21 15-oct-21 ***8758** Almudena Lopez perez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 144,80

31-ago-21 15-oct-21 ***0205** Elena Foix Ferrer
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 144,80

31-ago-21 22-oct-21 ***2025** Eliseo Gimenez Querol
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 127,20

31-ago-21 30-oct-21 ***9603** José Vicente Martínez Bolaños
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 90,00

31-ago-21 05-nov-21 ***6343** NATIVIDAD OLCINA TARREGA

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 226,80

31-ago-21 27-oct-21 ***1075** Elena Corbeto Asensi
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 132,00

31-ago-21 27-oct-21 ***1721** MARÍA ISABEL MIRETE BARRERA
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 132,00

31-ago-21 29-oct-21 ***7076** Inés Gutiérrez Germán
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 107,92

31-ago-21 30-oct-21 ***5399** Ruben Abenoza
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 104,73

31-ago-21 22-oct-21 ***2150** ESTHER VICENTE CALABOR
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 124,02

31-ago-21 29-oct-21 ***1476** Carlos Serrano Morena
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 114,90

31-ago-21 30-oct-21 ***1851** Verónica Polo Navarro
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 181,10

31-ago-21 30-oct-21 ***2266** Lorena Polo Navarro
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 181,10

31-ago-21 03-nov-21 ***5544** Saúl Martín Sangüesa
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 68,80

31-ago-21 05-nov-21 ***1443** MARIA PILAR UDINA ALTAFAJ
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 133,42

31-ago-21 30-oct-21 ***3040** Raul Rodríguez Calvo
VIAJES RAMIPA 

SL 116,40

31-ago-21 30-oct-21 ***2616** PILAR ÁLVAREZ MAESTRE
VIAJES RAMIPA 

SL 116,40

31-ago-21 30-oct-21 ***7855** Maria Jose Navarro Cardiel
VIAJES RAMIPA 

SL 116,40

31-ago-21 30-oct-21 ***4469** María Cristina Casero Sancho
VIAJES VI PUNTO 

AL SL 170,40

31-ago-21 01-nov-21 ***5068** Maria Isabel Boned Cañardo
VIAJES VI PUNTO 

AL SL 142,00

31-ago-21 05-nov-21 ***6266** Paola Marcela
Mosquera 
Marulanda

SOMBRERERO 
LOCO SL 172,50

31-ago-21 03-nov-21 ***0420** maria lucia clemente cabello

VIAJES 
20conNOSOTROS 

SL 119,24

01-sep-21 09-oct-21 ***7079** Andrea González Sabio
MARTA RUIZ 

PARDOS 96,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51287

01-sep-21 30-oct-21 ***6161** Eusebio Pellicena Fleta
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 208,40

01-sep-21 30-oct-21 ***6859** Eva Maqueda H
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 192,40

01-sep-21 22-oct-21 ***9607** DESIDERIO
LAFUENTE 
ESTUPIÑA

VIAJES HALCÓN 
SAU 183,82

01-sep-21 02-nov-21 ***6335** ASCENSION ALLUÉ    ROSALÍ
VIAJES HALCÓN 

SAU 250,00

01-sep-21 05-nov-21 ***8033** Jorge Heras Pastor
VIAJES HALCÓN 

SAU 229,42

01-sep-21 05-nov-21 ***6753** José Antonio Heras Manchado
VIAJES HALCÓN 

SAU 254,66

01-sep-21 29-oct-21 ***3835** Ascensión Madrona Mingote
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 255,19

01-sep-21 29-oct-21 ***2842** Montserrat Martínez Basté
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 169,12

01-sep-21 30-oct-21 ***5905** Laura Cuesta Calzón
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 104,05

01-sep-21 05-nov-21 ***0042** Ángeles Ayuda Bermejo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 106,98

01-sep-21 05-nov-21 ***0310** Licer Lozano Monton
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 114,29

01-sep-21 22-oct-21 ***3824** Jose Manuel Fraca Cardiel
VIAJES EROSKI 

S.A. 179,22

01-sep-21 29-oct-21 ***5415** Jose V. Hernandez Lázaro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

01-sep-21 30-oct-21 ***1905** Camilo Peiro Peiro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 125,90

01-sep-21 30-oct-21 ***8505** Monica Flórez rodenas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 228,40

01-sep-21 05-nov-21 ***8045** Alberto Garcés Cortés
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 174,10

01-sep-21 29-oct-21 ***8942** M Julia Garcia Gimeno
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 300,00

01-sep-21 27-oct-21 ***9222** María José Gómez Menor
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 132,00

01-sep-21 29-oct-21 ***7457** Laura Sanchez Gallardo
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 141,18

01-sep-21 05-nov-21 ***6597** Carlos Cuartero Yagüe
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 205,46

01-sep-21 05-nov-21 ***4084** Francy Elena Pulgarin Ramirez
SOMBRERERO 

LOCO SL 84,80

01-sep-21 05-nov-21 ***9766** Pilar Yus Albert

VIAJES 
20conNOSOTROS 

SL 141,18

02-sep-21 15-oct-21 ***9902** Lucia Insa Catalán

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 209,28

02-sep-21 09-oct-21 ***8318** Luigi Micucci Di Vito
MARTA RUIZ 

PARDOS 159,40



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51288

02-sep-21 29-oct-21 ***1808** Monica Orce serrano
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 118,00

02-sep-21 22-oct-21 ***3838** Rafael Monrabal Muñoz
VIAJES HALCÓN 

SAU 98,00

02-sep-21 22-oct-21 ***7572** Jose luis Martinez Ricarte
VIAJES HALCÓN 

SAU 98,00

02-sep-21 26-oct-21 ***8295**
ANTONIO DE 

PADUA
MANRESA 
GONZALEZ

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

02-sep-21 30-oct-21 ***0941** César García Gallego
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 74,77

02-sep-21 09-oct-21 ***8742** Patricia Montañes Palacio
VIAJES EROSKI 

S.A. 136,11

02-sep-21 30-oct-21 ***1011** Angel Martin murillo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 97,04

02-sep-21 30-oct-21 ***4746** Jose Ignacio Vicente Navarro
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 97,04

02-sep-21 01-oct-21 ***0165** María Nieves Villa Gómez

GESTION 
TURISTICA 

ARAGONESA SL 199,19

02-sep-21 06-nov-21 ***7597** Fernando Vera Martín

VIAJES 
20conNOSOTROS 

SL 79,28

02-sep-21 30-oct-21 ***6861** Maria Fe Martínez Nogué

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 164,00

03-sep-21 13-oct-21 ***7174** .CRISTINA fuertes calvo

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 226,58

03-sep-21 03-nov-21 ***4838** Lucia Mir Coma
VIAJES HALCÓN 

SAU 85,93

03-sep-21 30-oct-21 ***9589** Nerea Luis
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 121,93
03-sep-21 30-oct-21 ***1137** Coral Diaz Guillen TRAVELBOX 87,27

03-sep-21 18-sep-21 ***5822** M.Jesus Abad Medina

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 131,70

06-sep-21 24-oct-21 ***9886** Salvador Mirete Barrera
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 292,98

06-sep-21 29-oct-21 ***9339** Fernando Vallejo Tiller
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 83,34

06-sep-21 29-oct-21 ***1059** PILAR COBOS  GÁLVEZ
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 101,35

06-sep-21 05-nov-21 ***9157** miguel marquez comas
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 128,88

07-sep-21 09-oct-21 ***5734** Inma Pradillo
MARTA RUIZ 

PARDOS 138,00

07-sep-21 30-oct-21 ***1465** Ana Cristina Clemente Gil
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 141,60

07-sep-21 30-oct-21 ***2024** Eladio Chivite
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51289

07-sep-21 30-oct-21 ***6467** Gabriel Luna
VIAJES HALCÓN 

SAU 98,21

07-sep-21 02-nov-21 ***7187** Angel Garralaga Sanchez
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,90

07-sep-21 04-nov-21 ***8933** MARIA PILAR GONZALEZ MILLAN
VIAJES HALCÓN 

SAU 163,10

07-sep-21 04-nov-21 ***3138** Miguel Ángel Muñoz Yagüe
VIAJES HALCÓN 

SAU 163,10

07-sep-21 05-nov-21 ***0385** Juan Miguel Herranz
VIAJES HALCÓN 

SAU 198,21

08-sep-21 15-oct-21 ***6873**
MARIA DEL 

CARMEN VIDAURRE ARRUGA

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 246,32

08-sep-21 22-oct-21 ***6868** YOLANDA ESCRICHE NAVAS
VIAJES HALCÓN 

SAU 113,12

08-sep-21 30-oct-21 ***2971** Gonzalo Lorenzo Borrás Hijós
VIAJES HALCÓN 

SAU 73,71

08-sep-21 06-nov-21 ***3710** Armando Valero Arnal
VIAJES ECUADO 

SAU 178,85

08-sep-21 06-nov-21 ***0916** Carmen Chaverri Alaman
VIAJES ECUADO 

SAU 178,85
08-sep-21 30-oct-21 ***6311** SABRINA FORCADA TRAVELBOX 257,20

08-sep-21 05-nov-21 ***8429** Paul Lagunas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 96,32

08-sep-21 18-oct-21 ***2405** MANUEL BALLARIN FERRAZ
TORNAMON 

VIAJES SL 234,00

08-sep-21 30-oct-21 ***6401** Lorena Pizcueta Pascual
VERTIENTES 

VIAJES SL 174,00

08-sep-21 29-oct-21 ***3230** Mariano Moliner Falagan
CHRISTOPHE 

GASTAN 106,00

09-sep-21 22-sep-21 ***9786** MARIANO
ROMANOS DEL 

BABRRIO

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 300,00

09-sep-21 09-oct-21 ***7380** clara gasca oros
VIAJES HALCÓN 

SAU 200,56

09-sep-21 30-oct-21 ***9715** Silvia Córdoba Alós
VIAJES HALCÓN 

SAU 248,00

09-sep-21 04-nov-21 ***7814** SALVADOR MAS MACIAN
VIAJES HALCÓN 

SAU 82,20

09-sep-21 19-sep-21 ***3585** Santiago Abad Rodríguez
VIAJES EROSKI 

S.A. 292,68

09-sep-21 08-oct-21 ***7843** M Isabel Franco Callen
VIAJES EROSKI 

S.A. 167,20

09-sep-21 15-oct-21 ***3579** Maribel Pérez Soriano
TORNAMON 

VIAJES SL 74,80

09-sep-21 29-oct-21 ***9934** María Victoria Argibay Martínez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 99,90

09-sep-21 30-oct-21 ***8172** Ana María
Navarro 

SANMARTIN
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 242,80

10-sep-21 29-oct-21 ***8284** Alicia Blasco Perales
VIAJES HALCÓN 

SAU 245,28

10-sep-21 17-sep-21 ***6159** María Pilar Calvo Viñao

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 70,40

10-sep-21 05-nov-21 ***8954** Marta María Gómara lomero

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 74,68



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51290

10-sep-21 05-nov-21 ***9920** Carmen Ortega Aparicio
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 144,49

10-sep-21 05-nov-21 ***3674** José Alberto Gracia Vallés
VIAJES 

INOLVIDABLES SL 130,88

11-sep-21 19-oct-21 ***4706** Maria Jose Vidal Garreta
VIAJES HALCÓN 

SAU 118,00

11-sep-21 22-oct-21 ***5858** Juan Carlos Ortega Arco
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,00

11-sep-21 30-oct-21 ***9450** Sergio Serra
VIAJES HALCÓN 

SAU 248,00

11-sep-21 30-oct-21 ***7186** Elisa Yañez Navarro
VERTIENTES 

VIAJES SL 258,00

12-sep-21 03-nov-21 ***6033** Milagros Garcia Garcia
AME 15 

ZARAGOZA 77,20

13-sep-21 09-oct-21 ***4841** Arantxa Lizaga
MARTA RUIZ 

PARDOS 192,00

13-sep-21 09-oct-21 ***2472** Rafael Marqués
MARTA RUIZ 

PARDOS 156,00

13-sep-21 30-oct-21 ***7593** Antonio Hidalgo Perez
VIAJES HALCÓN 

SAU 145,60

13-sep-21 30-oct-21 ***4834** Mª Carmen Morcillo Pérez
VIAJES HALCÓN 

SAU 156,28

13-sep-21 30-oct-21 ***0156** Ana Ponce Amat
VIAJES HALCÓN 

SAU 156,28

13-sep-21 30-oct-21 ***5162** M Carmen Beltrán Roig
VIAJES HALCÓN 

SAU 145,60

13-sep-21 05-nov-21 ***6694** Imma Albalate
VIAJES HALCÓN 

SAU 164,91

13-sep-21 30-oct-21 ***9508** Veronica Lahuerta martinez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 143,27

13-sep-21 05-nov-21 ***2369** Paulo isaias Palomo baudino
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 125,91

13-sep-21 05-nov-21 ***2840** MªAmparo Laserna
VIAJES ECUADO 

SAU 54,00

13-sep-21 17-sep-21 ***6616** Gustavo Rufas Martinez

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 117,04

13-sep-21 22-oct-21 ***9622** Victoria Mayoral Campos
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 56,00

13-sep-21 22-oct-21 ***3189** Carmen Pérez Hernández
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 52,18

13-sep-21 25-oct-21 ***0639** SANTOS LUIS BLASCO GAMAZO
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 142,08

13-sep-21 26-oct-21 ***3332** Concepción Marín Lacruz
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 185,64

13-sep-21 15-oct-21 ***2865** DANIEL
NAVARRETE 

CEPEDA
TORNAMON 

VIAJES SL 208,00

13-sep-21 22-oct-21 ***5757** Mikaela Palomar
TORNAMON 

VIAJES SL 137,20

13-sep-21 29-oct-21 ***4021** Lucía Lorenz Obón
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 220,48

13-sep-21 22-oct-21 ***3762**
INMACULADA 
CONCEPCION

PINILLA 
BARCELONA

NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 60,07

13-sep-21 30-oct-21 ***5336** Tatiana Buen
VIAJES RAMIPA 

SL 118,15



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51291

13-sep-21 05-nov-21 ***9320** Antonio José Gabarrón Guevara
OPAL TURISMO 

SL 100,80

13-sep-21 05-nov-21 ***1456** José Antonio
Ruiz Pérez de 

Pipaon
VIAJES VI PUNTO 

AL SL 112,00

13-sep-21 30-oct-21 ***4495** Noelia Caudevilla Gimenez

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 164,40

14-sep-21 08-oct-21 ***7311** Jorge Martínez
MARTA RUIZ 

PARDOS 188,00

14-sep-21 29-oct-21 ***3064** Antonio Martinez Fraile
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 199,27

14-sep-21 05-nov-21 ***6141** Beatriz García Esteban
VIAJES HALCÓN 

SAU 77,84

14-sep-21 30-oct-21 ***7557** Beatriz Clerencia Torre
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 82,71

14-sep-21 05-nov-21 ***5531** Milagros Chico Rodriguez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,72

14-sep-21 05-nov-21 ***7806** Francisco Javier Hernandez Galianas

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 81,48

14-sep-21 15-oct-21 ***8621** ANA MARIA DE PABLO LARRIPA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,20

14-sep-21 29-oct-21 ***5370** Alejandro Sanchis Vilas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 135,60

14-sep-21 29-oct-21 ***3040** JAVIER LAZARO BERZOSA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 135,60

14-sep-21 29-oct-21 ***6521** GONZALO ALVAREZ HERRAIZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,00

14-sep-21 29-oct-21 ***1271** ENRIQUE VILLAVERDE Bellido
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,00

14-sep-21 30-oct-21 ***5572** Mónica Molezún Mosquera
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 251,20

14-sep-21 05-nov-21 ***5576** Begoña Comenge Gracia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,00

14-sep-21 22-oct-21 ***4383** Arancha Buera Martín
TORNAMON 

VIAJES SL 61,20

14-sep-21 05-nov-21 ***1484** JESUS MARTIN SANJOSE
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 160,00

14-sep-21 05-nov-21 ***5588** pilar ALCOBER  LAMANA
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 255,76

14-sep-21 29-oct-21 ***9185** Elisa Sánchez Pérez
VIAJES VI PUNTO 

AL SL 192,00

15-sep-21 30-oct-21 ***0820** Mari Carmen Otal Giménez

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 88,90

15-sep-21 13-oct-21 ***2426** JOSE VICENTE VILLALBA JULIA
MARTA RUIZ 

PARDOS 100,00

15-sep-21 29-oct-21 ***4426** JOSE ANTONIO
LAZARO 

FERRERUELA
VIAJES HALCÓN 

SAU 202,90

15-sep-21 01-nov-21 ***8890** Juan Cruz
de la Serna 
Martinez

VIAJES HALCÓN 
SAU 112,73

15-sep-21 30-oct-21 ***5927** M Eugenia Sanz Villalba
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 183,36



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51292

15-sep-21 30-oct-21 ***5947** Luis Royo Guillen
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

15-sep-21 05-nov-21 ***5212** Sonia Daloiso Martín
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 115,26
15-sep-21 29-oct-21 ***1101** Diego Cara Álvarez TRAVELBOX 144,00
15-sep-21 30-oct-21 ***9979** Yolanda Aranda Horcas TRAVELBOX 169,60

15-sep-21 20-oct-21 ***9657** Jesus Salamero labad
TORNAMON 

VIAJES SL 72,00

15-sep-21 22-oct-21 ***0397** Víctor Vallés Gállego
TORNAMON 

VIAJES SL 224,80

15-sep-21 05-nov-21 ***3183** Ana Cristina Loren Perez
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 101,10

15-sep-21 30-oct-21 ***8159** Raul Sumelzo Ayesa
VIAJES RAMIPA 

SL 93,57

15-sep-21 05-nov-21 ***9047** Belén Salvador Gimeno
OPAL TURISMO 

SL 56,70

16-sep-21 30-oct-21 ***3468** OSCAR CASTAN CANUDO

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 132,00

16-sep-21 30-oct-21 ***0306** MIGUEL ANGEL GUILLEN
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 113,80

16-sep-21 30-oct-21 ***4775** Yolanda Lores Puertolas
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 55,56

16-sep-21 30-oct-21 ***8854** José Luis Cebrián Angulo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 95,02

16-sep-21 05-nov-21 ***9202** Ernesto Sariñena Ordovas
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 80,52

16-sep-21 05-nov-21 ***5397** Juan Lorenzo Martínez Ques
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 92,62

16-sep-21 04-nov-21 ***2422** Rebeca Moragrega Aldea

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 190,79

16-sep-21 22-oct-21 ***2261** Jose Luis Tejero Hernandez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 184,00

16-sep-21 22-oct-21 ***4292** Mary Carmen Velilla Millan
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 192,00

16-sep-21 25-oct-21 ***4443** Antonio Sánchez Cobos
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 148,00

16-sep-21 29-oct-21 ***3943** Beatriz Isiegas Garcia
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

16-sep-21 30-oct-21 ***9115** Eva Maria
Negredo 

Dominguez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 183,86

16-sep-21 30-oct-21 ***5650** Maria Tatiana Paz Mateo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 130,00

16-sep-21 22-oct-21 ***8333** mar cuesta
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 117,20

16-sep-21 29-oct-21 ***6126** María Paz Sánchez Suescun
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

16-sep-21 30-oct-21 ***3877** Angeles Casaus Garcia
SOMBRERERO 

LOCO SL 111,20

17-sep-21 01-nov-21 ***9684** Mari Milan hernandez
VIAJES HALCÓN 

SAU 146,62



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51293

17-sep-21 04-nov-21 ***1225** Carlos Ballester clavero
VIAJES HALCÓN 

SAU 191,82

17-sep-21 27-oct-21 ***7513** Nieves Pes Bordetas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 116,00

17-sep-21 30-oct-21 ***1569** José Francisco Sánchez García
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 147,24

17-sep-21 05-nov-21 ***3880**
María de los 

Ángeles Serrano Millas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,00

17-sep-21 29-oct-21 ***1157** raquel Cardona Gambaro
VERTIENTES 

VIAJES SL 231,20

17-sep-21 22-oct-21 ***5797** Olga Velasco Maluenda
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 232,35

17-sep-21 02-nov-21 ***8269** Leonardo Martín
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 112,19

18-sep-21 30-oct-21 ***6954** Alina Peter
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 235,38

18-sep-21 31-oct-21 ***5858** María Victoria Gómez Agudo
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 125,92

20-sep-21 09-oct-21 ***4598** Tomas Belenguer Porcar
MARTA RUIZ 

PARDOS 105,60

20-sep-21 10-oct-21 ***9703** Begoña Musne monferrer
MARTA RUIZ 

PARDOS 146,40

20-sep-21 04-oct-21 ***5526** EDUARDO NAVAL BELLES
VIAJES HALCÓN 

SAU 88,80

20-sep-21 03-nov-21 ***8854** Cristian Alvarez Ortiz
VIAJES HALCÓN 

SAU 275,36

20-sep-21 04-nov-21 ***4736** Esperanza Trenor Puig
VIAJES HALCÓN 

SAU 94,00

20-sep-21 05-nov-21 ***6064** ISABEL GARCIA FOUZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 120,58

20-sep-21 05-nov-21 ***5647** Raul Alonso Tortajada
VIAJES HALCÓN 

SAU 138,00

20-sep-21 05-nov-21 ***2397** MIGUEL MONTOLIO LOPEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 172,25

20-sep-21 22-oct-21 ***4611** Alvaro Albalad Samper
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 93,80

20-sep-21 05-nov-21 ***5571** Jesús Antonio Villalba boned
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 167,64

20-sep-21 24-oct-21 ***1899** Carmen Hernandez
VIAJES ECUADO 

SAU 83,10

20-sep-21 31-oct-21 ***0141** Alberto García Gastón
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 142,52

20-sep-21 19-oct-21 ***0453** PILAR NASARRE URBAN
TORNAMON 

VIAJES SL 130,00

20-sep-21 05-nov-21 ***4487** M del Pilar Sánchez Sebastiá SHIVA VIAJES SL 194,40

20-sep-21 30-oct-21 ***6276** SACRAMENTO Gras Miralles
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 78,19

20-sep-21 30-oct-21 ***5154** Rosa Verdú Romero
VIAJES RAMIPA 

SL 116,99

20-sep-21 30-oct-21 ***4637** SABRINA PICAZO MARIN

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 194,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51294

20-sep-21 30-oct-21 ***6157** Monica Bel Safont

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 149,20

20-sep-21 30-oct-21 ***7595** Mireia Ibañez Ruiz

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 194,00

21-sep-21 30-oct-21 ***4415** Asun Castroviejo Sirvent
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 165,60

21-sep-21 30-oct-21 ***4732** Fco Jose Sanchís Muñoz
VIAJES HALCÓN 

SAU 176,00

21-sep-21 07-nov-21 ***0333** Mauricio Egea Guilabert
VIAJES HALCÓN 

SAU 114,00

21-sep-21 30-oct-21 ***8117** Agusti Real Ferrer
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 116,74

21-sep-21 30-oct-21 ***9686** Felipe Bueno García
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 116,74

21-sep-21 05-nov-21 ***9249** JOAQUÍN HUGUET LECHA
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 65,80

21-sep-21 15-oct-21 ***6854** JAVIER SERRANO FRANCO
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 154,80

21-sep-21 29-oct-21 ***0564** Andrea Esther Canti Gómez VIAJES ANETO SL 179,40

21-sep-21 29-oct-21 ***0079** MIREIA FONTESTAD
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 170,00

21-sep-21 23-oct-21 ***9983** Josefa Trinidad Castillo Marquez

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 154,00

22-sep-21 05-oct-21 ***3186** Maria ARMENGOD vELA
MARTA RUIZ 

PARDOS 98,21

22-sep-21 05-nov-21 ***2430** Santiago Cases Viedma
VIAJES HALCÓN 

SAU 104,00

22-sep-21 05-nov-21 ***6234** María milagros Serna Pérez
VIAJES HALCÓN 

SAU 224,40

22-sep-21 05-nov-21 ***5902** Carlos Garcia Campos
VIAJES HALCÓN 

SAU 183,22

22-sep-21 06-nov-21 ***4593** ROSANA ALBEROLA CHVOA
VIAJES HALCÓN 

SAU 50,00

22-sep-21 09-nov-21 ***9068** María Asunción Bona obon
VIAJES HALCÓN 

SAU 57,24

22-sep-21 28-oct-21 ***9793** ANA ISABEL SERRANO MORENO
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 113,80

22-sep-21 05-nov-21 ***8893** Manuel Sarrión Martínez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 115,42

22-sep-21 15-oct-21 ***2359** Purificación Liberos Mor
TORNAMON 

VIAJES SL 78,40

22-sep-21 05-nov-21 ***6134** Salvador GARCÍA MAGAZ SHIVA VIAJES SL 46,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51295

22-sep-21 29-oct-21 ***8053** David Ortiz Muñoz VIAJES ANETO SL 140,00

22-sep-21 15-oct-21 ***8186** Arancha Domínguez Canales

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 179,60

23-sep-21 29-oct-21 ***5882** Juan Manuel Oliván Azón

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 160,79

23-sep-21 29-oct-21 ***7560** Fernando Molinero Girón
VIAJES HALCÓN 

SAU 299,82

23-sep-21 05-nov-21 ***7941** Mayte Martín Jiménez
VIAJES HALCÓN 

SAU 153,60

23-sep-21 30-oct-21 ***6448** esther garcia ortigosa
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

23-sep-21 09-oct-21 ***7691** Maricel Farre Minguell
VIAJES ECUADO 

SAU 130,81

23-sep-21 05-nov-21 ***4542** Daniel Fernández Garijo
VIAJES ECUADO 

SAU 118,74

23-sep-21 24-sep-21 ***4628** Rosa María Ramo Martínez
VIAJES EROSKI 

S.A. 109,02
23-sep-21 05-nov-21 ***6245** Laura Vela Sevilla TRAVELBOX 150,00

23-sep-21 29-oct-21 ***6818** LORENZO BARÓN CIPRÉS
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 135,53

23-sep-21 30-oct-21 ***7865** Sergio
González 

Hernández
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

23-sep-21 22-oct-21 ***2389** David Valles Viosca
TORNAMON 

VIAJES SL 149,50

23-sep-21 22-oct-21 ***0046** Mario Fumaz Ardanuy
TORNAMON 

VIAJES SL 129,79

23-sep-21 05-oct-21 ***2733** Ricardo Bretos Palomera
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 110,40

24-sep-21 30-oct-21 ***0514** Juan Martinez Sanchez
VIAJES HALCÓN 

SAU 90,00

24-sep-21 05-nov-21 ***1609**
FERNANDO 

ISIDORO SIMON PEREZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 167,56

24-sep-21 05-nov-21 ***2482** Mari Carmen Pérez Zapata
VIAJES HALCÓN 

SAU 167,56

24-sep-21 01-nov-21 ***7934** angel rameta escoda
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 290,70
24-sep-21 05-nov-21 ***0779** Tomás Barrio Cánive TRAVELBOX 67,67

24-sep-21 30-oct-21 ***9131** pilar martín garnes
AME 15 

ZARAGOZA 152,00

24-sep-21 05-nov-21 ***7037** María José Cana Soler
MUNDOFEMIES 

SLU 175,60

24-sep-21 06-nov-21 ***2436** M Carmen Pérez Arias
MUNDOFEMIES 

SLU 108,00

24-sep-21 05-nov-21 ***9369** Laura Ruiz bernad
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 86,00

25-sep-21 03-oct-21 ***8967** JOSE MANZANARES
Mº JESÚS 

GRAVALOS ROYO 144,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51296

25-sep-21 25-oct-21 ***8257** Maria Jose Marti Guinot
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 233,63

25-sep-21 30-oct-21 ***4245** EDUARDO SAURAS MOIX
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 130,02

26-sep-21 05-nov-21 ***8599** Laura Tejero Sierra
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 239,60

26-sep-21 30-oct-21 ***9802** Maria LLoret
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 294,80

27-sep-21 27-oct-21 ***4569** Jose Luis Monreal Gonzales
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,42

27-sep-21 02-nov-21 ***6102** PILAR HERRERO
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 183,30

27-sep-21 05-nov-21 ***5234** Mercedes Martínez ondiviela
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 120,14

27-sep-21 23-oct-21 ***6107**
María Lourdes 

Clara Civera Tomás
VIAJES ECUADO 

SAU 85,83

27-sep-21 09-oct-21 ***2186** Eduardo Luzzatti
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 276,00

27-sep-21 30-oct-21 ***2127** MARCIAL JESUS Galindo Carbó
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,40

27-sep-21 29-oct-21 ***2970** Felipe Alonso
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 143,06

27-sep-21 29-oct-21 ***1439** Anunciacion Perela Marco
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

27-sep-21 05-nov-21 ***3019** Elisa Ibáñez Villanueva
AME 15 

ZARAGOZA 169,02

27-sep-21 05-nov-21 ***9023** MIGUEL ANGEL CATALAN CATALAN
MUNDOFEMIES 

SLU 92,96

28-sep-21 13-oct-21 ***7445** Adrian Bustos Medina
MARTA RUIZ 

PARDOS 76,00

28-sep-21 24-oct-21 ***9653** Inés Vidales Falagán
VIAJES HALCÓN 

SAU 292,00

28-sep-21 27-oct-21 ***4271** Teo Madrid Delgado
VIAJES HALCÓN 

SAU 118,40

28-sep-21 30-oct-21 ***9454** José Mª Piñana Benidi
VIAJES HALCÓN 

SAU 263,55

28-sep-21 02-nov-21 ***2906** Tomás Guaita Lapuente
VIAJES HALCÓN 

SAU 103,45

28-sep-21 05-nov-21 ***4295** Soman Isabel Alvarez Alvarez
VIAJES HALCÓN 

SAU 142,98

28-sep-21 05-nov-21 ***8599** Victor Luis Moreno
VIAJES HALCÓN 

SAU 253,04

28-sep-21 20-oct-21 ***1028** Adrián Víctor Crespo Abril
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 152,82

28-sep-21 30-oct-21 ***7990** Amparo Hurtado Garcia
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 144,54

28-sep-21 03-nov-21 ***8061** Ramon Tudon Perez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 66,63

28-sep-21 04-nov-21 ***4336** María Josefa Alapont Arenas
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 111,20



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51297

28-sep-21 01-oct-21 ***9118** LAURA ESTEBAN UTRILLAS
VIAJES EROSKI 

S.A. 95,90

28-sep-21 29-oct-21 ***6048** Andrés Martínez Agramunt TRAVELBOX 190,00

28-sep-21 30-oct-21 ***9893** FRANCISCO ENGUIX BALAGUER
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 230,40

28-sep-21 30-oct-21 ***6362** Carlos Javier Blanco González
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 166,46

28-sep-21 30-oct-21 ***3227** ALICIA CHOVER COSTA
CHRISTOPHE 

GASTAN 106,00

29-sep-21 15-oct-21 ***3519** Teresa Rausell Noguera

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 300,00

29-sep-21 15-oct-21 ***0559** Maria teresa Requeni Rausell

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 199,09

29-sep-21 15-oct-21 ***7117** Roser Caballero Requeni

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 269,46

29-sep-21 15-oct-21 ***0559** Raquel Requeni Rausell

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 199,09

29-sep-21 15-oct-21 ***6213** José Nicolás Requeni Cuñat

Mª ÁNGELES 
MARCEN 

ESCANERO 199,09

29-sep-21 30-oct-21 ***2740** Maria Dolores Escorial Pérez
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

29-sep-21 05-nov-21 ***7696** Enrique Blay Oliver
VIAJES HALCÓN 

SAU 102,00

29-sep-21 05-nov-21 ***5036** María Jesús Ferrer Bru
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 77,72

29-sep-21 06-nov-21 ***7606** Manuel Gargallo Gálvez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 111,44
29-sep-21 05-nov-21 ***5203** Miguel Hurtado Cerezo TRAVELBOX 64,97

29-sep-21 27-oct-21 ***9169** Mayte Saras Perez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 110,00

29-sep-21 29-oct-21 ***9941** Carmen Garcia Ponce
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 157,14

29-sep-21 29-oct-21 ***0891** Agnieszka Bonk Turowska
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 222,00

29-sep-21 09-oct-21 ***3939** Raquel González baeta
VIAJES 

DIMITRIBUS S.L. 248,00

29-sep-21 29-oct-21 ***4728** Ignacio José Sancho Alfayé
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 236,00

29-sep-21 29-oct-21 ***4715** Agustín Sala Montoro
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 300,00

30-sep-21 04-oct-21 ***6990** Beatriz Sancho Esteban
MARTA RUIZ 

PARDOS 60,00

30-sep-21 09-oct-21 ***3910** CONCEPCIÓN ROS ROS
MARTA RUIZ 

PARDOS 96,00

30-sep-21 29-oct-21 ***2137** Cathy NAVARRO Gargallo
VIAJES HALCÓN 

SAU 156,80

30-sep-21 05-nov-21 ***5745** Carmen Fernández
VIAJES HALCÓN 

SAU 116,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51298

30-sep-21 05-nov-21 ***9945** SYLVAIN VIDAL
VIAJES HALCÓN 

SAU 94,00

30-sep-21 15-oct-21 ***7324** Manuel Franco Santana
VIAJES EROSKI 

S.A. 135,88

30-sep-21 29-oct-21 ***4237** Raquel B.R
ESTANCIAS 
TOURS SA 135,99

30-sep-21 01-nov-21 ***2788** Ivana Crespo

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 165,60

30-sep-21 05-nov-21 ***1054** Andrea Lahuerta Gómez
HKL VACACIONES 

Y OCIO 2000 SL 92,00

30-sep-21 30-oct-21 ***1352** Raúl Salas Ramos
SOMBRERERO 

LOCO SL 96,60

01-oct-21 09-oct-21 ***0538** Fernando Rubio Javier
VIAJES HALCÓN 

SAU 198,00

01-oct-21 05-nov-21 ***2295** Carlos Albericio Gil
VIAJES HALCÓN 

SAU 150,70

01-oct-21 05-nov-21 ***0944** Agustín Andreu Blanes
VIAJES HALCÓN 

SAU 102,00

01-oct-21 05-nov-21 ***4881** Jaime Cauhé Pérez
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 83,45

01-oct-21 05-nov-21 ***3923** Veronica Colias Melero
VIAJES ECUADO 

SAU 178,60

01-oct-21 05-nov-21 ***7061** Escagüés Orensanz Pardo
VIAJES ECUADO 

SAU 178,60
01-oct-21 05-nov-21 ***8574** Manuel Salvador Vendrell Llopis TRAVELBOX 145,45

01-oct-21 29-oct-21 ***6537** Olivia Infantes Morales
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 124,00

01-oct-21 01-nov-21 ***1431** AGUSTIN LAMUGA BERNAD
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 194,00

01-oct-21 05-nov-21 ***5344** Nuria Valero Alcaine
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 159,60

01-oct-21 05-nov-21 ***0932** Carolina Diaz Lou SHIVA VIAJES SL 128,80

02-oct-21 05-nov-21 ***1924** Beatriz Zapata
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 90,00

04-oct-21 04-nov-21 ***5255** Alejandro Pacheco Calderón
VIAJES HALCÓN 

SAU 165,95

04-oct-21 05-nov-21 ***4747** EMILIO CALVO RODRIGO
VIAJES HALCÓN 

SAU 94,00

04-oct-21 05-nov-21 ***9440** Amparo Torres Gimeno
VIAJES HALCÓN 

SAU 117,77

04-oct-21 05-nov-21 ***7967** GIL ROGER ANTON
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 119,82

04-oct-21 05-nov-21 ***5656** Eugenia Vidal Vázquez
VIAJES ECUADO 

SAU 62,42
04-oct-21 29-oct-21 ***3273** Remei Martinez García TRAVELBOX 156,40
04-oct-21 05-nov-21 ***8212** Gonzalo Soria Jimenez TRAVELBOX 72,96
04-oct-21 07-nov-21 ***7585** Andres Navarro sancho TRAVELBOX 140,00

04-oct-21 05-nov-21 ***5906** Lourdes Alarcon cozar
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 109,60

04-oct-21 04-nov-21 ***2633** Carlos Mulero Navarro
VIAJES VI PUNTO 

AL SL 125,20

04-oct-21 05-nov-21 ***2326** María soledad Martin escuin
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 110,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51299

05-oct-21 30-oct-21 ***9972** Jaime granados gomez
ANA CARMEN 

ANAUT LACASTA 122,74

05-oct-21 03-nov-21 ***7928** manuel laboreo
VIAJES HALCÓN 

SAU 88,80

05-oct-21 05-nov-21 ***8314** Julián Bosch Mascaros
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

05-oct-21 29-oct-21 ***6931**
MARÍA 

FRANCISCA
MARTÍNEZ 
MARQUÉS

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 147,06

05-oct-21 30-oct-21 ***8576** Vicente Gadea Lloret
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 257,08

05-oct-21 04-nov-21 ***3091** Maria Victoria Latre Cequiel
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 105,20

05-oct-21 05-nov-21 ***2455** eva julian pellicer

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 160,80

05-oct-21 17-oct-21 ***3338** Santiago Navarro Peris
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 146,34

05-oct-21 24-oct-21 ***9694** Míguel Angel Ferrer Ferrus
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 232,40

05-oct-21 29-oct-21 ***1988** Delfina Rodríguez González
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 283,33

05-oct-21 03-nov-21 ***8464** enrique yañez   moreno
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 100,76

05-oct-21 03-nov-21 ***9299** Juan Antonio Tomas Solis
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 100,76

05-oct-21 07-nov-21 ***6741** MANUEL MONZON VALDRES

VIAJES 
20conNOSOTROS 

SL 184,47

06-oct-21 30-oct-21 ***8920** Laura Oltra Noguera
ROBERTO PEREZ 

CACHO 115,60

06-oct-21 05-nov-21 ***6140** Silvia Roig
VIAJES HALCÓN 

SAU 126,43

06-oct-21 05-nov-21 ***1537** CARLOS MORELL VENDRELL
VIAJES HALCÓN 

SAU 184,00

06-oct-21 05-nov-21 ***8560** David López Carrasco
VIAJES HALCÓN 

SAU 228,00

06-oct-21 05-nov-21 ***4335** Arturo Bosch Fortuny
VIAJES HALCÓN 

SAU 184,00

06-oct-21 05-nov-21 ***4572** Lorena Carbó Roqueta
VIAJES HALCÓN 

SAU 90,67

06-oct-21 05-nov-21 ***0200** Eugenia Rosa Santolaria Claver
VIAJES HALCÓN 

SAU 153,06

06-oct-21 05-nov-21 ***5486** Esther Aguayo Moreno
VIAJES HALCÓN 

SAU 228,00

06-oct-21 05-nov-21 ***3164** Marta Machín Monton
VIAJES HALCÓN 

SAU 150,44

06-oct-21 06-nov-21 ***4176** simo robert segura pesudo
VIAJES HALCÓN 

SAU 144,00

06-oct-21 30-oct-21 ***9454** Jose Vicente Lloréns Flor
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 260,17
06-oct-21 29-oct-21 ***9924** Andrea Szilagyi TRAVELBOX 300,00

06-oct-21 25-oct-21 ***9325** Miguel Angel MALLEN MARTIN
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 105,12



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51300

06-oct-21 25-oct-21 ***3449** MARIA TERESA FERRERUELA ROYO
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 100,80

06-oct-21 30-oct-21 ***5328** Sara Algarra March
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 210,00

06-oct-21 22-oct-21 ***4388** Rocio Sagarra Romero
TORNAMON 

VIAJES SL 70,00

06-oct-21 29-oct-21 ***8897** Susana Escosa Luque
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 154,40

06-oct-21 30-oct-21 ***1738** Vicente Cervera Gabarda
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 64,39

07-oct-21 05-nov-21 ***1449** Natalia Vázquez Gómez
VIAJES HALCÓN 

SAU 184,00

07-oct-21 05-nov-21 ***3592** AZUCENA SORIA ALARES
VIAJES HALCÓN 

SAU 159,47

07-oct-21 04-nov-21 ***4206** Amadeo Alférez Moliner
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 119,21

07-oct-21 04-nov-21 ***9129** Laura Ribes Ramos
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 115,13

07-oct-21 22-oct-21 ***6473** Luis Fco Lainez Bori
VIAJES ECUADO 

SAU 132,72

07-oct-21 22-oct-21 ***2369** Fernando pellicer Hernandis
TORNAMON 

VIAJES SL 219,60

07-oct-21 05-nov-21 ***6735** ALBA
SANTOS 

BEAMONTE SHIVA VIAJES SL 116,00

07-oct-21 05-nov-21 ***2411** Laura Casterá

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 120,80

08-oct-21 05-nov-21 ***4892** Carmen Martínez Ibañez
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 280,00

08-oct-21 01-nov-21 ***2815** Fernando SALAS ALONSO
VIAJES HALCÓN 

SAU 82,11

08-oct-21 06-nov-21 ***4961** Manuela Aparicio Martinez
VIAJES HALCÓN 

SAU 113,60

08-oct-21 23-oct-21 ***7631** Alberto Perez Cizaurre
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 179,64

08-oct-21 30-oct-21 ***4240** Sandra
San Miguel 

Lafuente
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 116,00

08-oct-21 05-nov-21 ***5251** Jordi Lahoz Martín SHIVA VIAJES SL 90,00

08-oct-21 05-nov-21 ***2413** Elena Catoira Domenech

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 116,80

08-oct-21 30-oct-21 ***8170** Paula Sanchis Perez
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 127,06

08-oct-21 05-nov-21 ***3467** Maria Jesús Sales Beire
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 76,70

08-oct-21 30-oct-21 ***8046** Margarita Casanova Aparisi
VIAJES RAMIPA 

SL 42,39

08-oct-21 22-oct-21 ***6242** Miguel Angel Aznárez Marcilla

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 139,60

09-oct-21 05-nov-21 ***7660** Ana García Jiménez
VIAJES HALCÓN 

SAU 130,41

11-oct-21 05-nov-21 ***6141** M.Elena Martínez Herrero
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 77,60



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51301

11-oct-21 02-nov-21 ***0836** Inés
Hernández 
Giménez

VIAJES HALCÓN 
SAU 194,76

11-oct-21 05-nov-21 ***0901** Beatriz Pastor Tebar
VIAJES HALCÓN 

SAU 90,80

11-oct-21 05-nov-21 ***4441** Luis Biel
VIAJES HALCÓN 

SAU 162,22

11-oct-21 05-nov-21 ***2471** Isidro Ferrandez Bona
VIAJES HALCÓN 

SAU 81,70

11-oct-21 05-nov-21 ***8688** Vicenta Juan Sanz
VIAJES HALCÓN 

SAU 173,49

11-oct-21 05-nov-21 ***7149** Víctor Francisco Marzal Llopis
VIAJES HALCÓN 

SAU 140,72

11-oct-21 05-nov-21 ***9303** Jorge E. García Castilla
VIAJES HALCÓN 

SAU 165,52

11-oct-21 05-nov-21 ***9492** Francisco Javier
SADORNIL 
GUTIERREZ

VIAJES HALCÓN 
SAU 136,00

11-oct-21 05-nov-21 ***5915** Pilar Sasal Sarasa
VIAJES HALCÓN 

SAU 136,00

11-oct-21 05-nov-21 ***1375** Zebensui
Montenegro 

Rodríguez
VIAJES HALCÓN 

SAU 64,00

11-oct-21 05-nov-21 ***0741** CARMEN CERCOS MUÑOZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 147,53

11-oct-21 05-nov-21 ***0553** Sergio Garbí Esteban
VIAJES HALCÓN 

SAU 104,31

11-oct-21 05-nov-21 ***5822** Pedro
Villarroya 

Camallonga
VIAJES HALCÓN 

SAU 182,00

11-oct-21 05-nov-21 ***9756** BEGOÑA MILLÁN ZAPATER
VIAJES HALCÓN 

SAU 184,00

11-oct-21 22-oct-21 ***0389** JESUS MANAU BARBANOJ 
TORNAMON 

VIAJES SL 190,40

11-oct-21 29-oct-21 ***0215** Luis Angrm LARA MUÑOZ
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 232,68

13-oct-21 30-oct-21 ***6918** Santos Aranda Mateos
DAVID ARTAL 

SERRANO 92,19

13-oct-21 29-oct-21 ***7194** Carla Traver Ferrando
ROBERTO PEREZ 

CACHO 236,80

13-oct-21 29-oct-21 ***7236** ROSA MARIA BONO CARBONELL
VIAJES HALCÓN 

SAU 148,00

13-oct-21 29-oct-21 ***8591** Adelina Enrubia   Revert
VIAJES HALCÓN 

SAU 148,00

13-oct-21 30-oct-21 ***3448** Israel Sanchez Palomares
VIAJES HALCÓN 

SAU 118,97

13-oct-21 05-nov-21 ***6073** REBECA PEÑA SOTELO
VIAJES HALCÓN 

SAU 74,72

13-oct-21 04-nov-21 ***9719** Gema Aguilar Martin
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 136,43

13-oct-21 05-nov-21 ***3686** Miguel Pulido Eslava
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 219,34

13-oct-21 05-nov-21 ***7723** Ramón Prats
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 94,60

13-oct-21 18-oct-21 ***6657** Eugenio Llorente Simon
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 132,75

13-oct-21 25-oct-21 ***6659** Carlos Lasheras Sobrino
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 264,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51302

13-oct-21 29-oct-21 ***2011** María José Baselga Zorraquino

PLANETA 40 
VIAJEROS DEL 
MUNDO SLU 110,40

13-oct-21 05-nov-21 ***4601** Lourdes González Lillo
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 109,60

13-oct-21 05-nov-21 ***9576** Oscar Bonanad Garca
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

13-oct-21 29-oct-21 ***8587** CRISTINA Castañ Aguilella
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 300,00

14-oct-21 29-oct-21 ***8550** Marina Valverde Serra

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 199,99

14-oct-21 30-oct-21 ***3523** ELENA CASTELLO CERVERA
VIAJES HALCÓN 

SAU 142,58

14-oct-21 04-nov-21 ***5575** Julia Villacampa Galindo
VIAJES HALCÓN 

SAU 245,20

14-oct-21 05-nov-21 ***7077** DAVID LLACER PASTOR
VIAJES HALCÓN 

SAU 74,72

14-oct-21 05-nov-21 ***9750** Yasmina Amigo López
VIAJES HALCÓN 

SAU 74,72

14-oct-21 06-nov-21 ***3590** MIGUEL ANGEL VERDU ROMERO
VIAJES HALCÓN 

SAU 111,42
14-oct-21 05-nov-21 ***6198** Carlos Garcia altarejos TRAVELBOX 96,00
14-oct-21 05-nov-21 ***0381** José Miguel Pradilla Gomez TRAVELBOX 62,60
14-oct-21 05-nov-21 ***7381** Raquel Rodrigo Lafuente TRAVELBOX 133,20

14-oct-21 24-oct-21 ***4476** Alfredo Donis Rodriguez
VIAJES 

ZARAGOZA SA 188,63

14-oct-21 29-oct-21 ***9462** Francisco Tornel
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 129,22

14-oct-21 05-nov-21 ***6110** Eva Reyes Pradas
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 188,20

14-oct-21 23-oct-21 ***9035** Joaquin Altemir Subias
TORNAMON 

VIAJES SL 79,20

14-oct-21 05-nov-21 ***3983** Tomás Blas Campo Lanuza SHIVA VIAJES SL 132,00

14-oct-21 05-nov-21 ***8457** Eva Mª Campos Carballo
HKL VACACIONES 

Y OCIO 2000 SL 106,40

15-oct-21 22-oct-21 ***3317** Josefa Sánchez  Cabañas

SUSANA 
LACOSTENA 

PÉREZ 144,17

15-oct-21 05-nov-21 ***4141** Trini García
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 239,20

15-oct-21 05-nov-21 ***4898** Consuelo Marco Morató
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 230,40

15-oct-21 30-oct-21 ***2412** Pedro Segura Fernández
VIAJES HALCÓN 

SAU 113,26

15-oct-21 01-nov-21 ***6998** ANDRES
CÁRDENAS 
MARTINEZ

VIAJES HALCÓN 
SAU 92,87

15-oct-21 02-nov-21 ***2544** MARIA JOSE
HERNANDEZ 

GIMENEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 194,76

15-oct-21 03-nov-21 ***7086** Roberto
Burgueño 
Fernández

VIAJES HALCÓN 
SAU 267,56

15-oct-21 05-nov-21 ***4741** ROSARIO MUÑOZ BIOQUE
VIAJES HALCÓN 

SAU 135,06

15-oct-21 07-nov-21 ***7070** Jesus Trobat Bandera
VIAJES HALCÓN 

SAU 124,80



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51303

15-oct-21 06-nov-21 ***2056** GUILLERMO PE HERNANDEZ
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 145,40

15-oct-21 07-nov-21 ***9891** Pilar Salinas Ferreres
VIAJES ECUADO 

SAU 269,47

15-oct-21 29-oct-21 ***6313** Miguel Gómez Reinaldo
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 116,00

15-oct-21 29-oct-21 ***7434** maria del carmen villa corbaton
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 150,40

15-oct-21 30-oct-21 ***1623** M Teresa Aparicio Corbatón
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 97,60

15-oct-21 20-oct-21 ***3964** Lina Sandra López Tricas
TORNAMON 

VIAJES SL 198,80

15-oct-21 25-oct-21 ***3926** OLGA DIAZ COMIN
TORNAMON 

VIAJES SL 294,56

15-oct-21 05-nov-21 ***5249** Ioana Sintimbrean
VERTIENTES 

VIAJES SL 140,00

15-oct-21 30-oct-21 ***9548** MARINA SÁNCHEZ TOLEDO
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 193,17

15-oct-21 30-oct-21 ***1084** Maria Jose Sabas Alandete
MAPS TRAVEL 

EXPERTS SL 100,00

16-oct-21 05-nov-21 ***7906** Amanda Marín Sahuquillo
MUNDOFEMIES 

SLU 69,02

17-oct-21 28-oct-21 ***5580** Miguel González Camacho
CHRISTOPHE 

GASTAN 132,00

17-oct-21 30-oct-21 ***5508** Borja Azcárraga Testor
CHRISTOPHE 

GASTAN 194,00

18-oct-21 29-oct-21 ***1821** VISITACION ARANDA VAZQUEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 94,14

18-oct-21 29-oct-21 ***9236** María Pilar Ripa Valero
VIAJES HALCÓN 

SAU 251,95

18-oct-21 04-nov-21 ***1880** Angeles Rodriguez Pascual
VIAJES HALCÓN 

SAU 244,36

18-oct-21 22-oct-21 ***7910** Alfredo Garés Núñez
VIAJES ECUADO 

SAU 84,44

18-oct-21 23-oct-21 ***8474** María Teresa Cabrero Fierro
TORNAMON 

VIAJES SL 95,60

19-oct-21 22-oct-21 ***7923** Miguel Angel Martinez Garcia
VIAJES HALCÓN 

SAU 117,28

19-oct-21 30-oct-21 ***6726** Paola Castellot Pérez
VIAJES HALCÓN 

SAU 95,70

19-oct-21 02-nov-21 ***1172**
Francisco 
Antonio Gea Thomas

VIAJES HALCÓN 
SAU 273,60

19-oct-21 05-nov-21 ***1475** Tamara Simarro cuallado
VIAJES HALCÓN 

SAU 134,00

19-oct-21 05-nov-21 ***4097** Purificación
Villarroya 

Camallonga
VIAJES HALCÓN 

SAU 155,29

19-oct-21 05-nov-21 ***2379** Guillermo Anoro Serrano
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 96,00

20-oct-21 05-nov-21 ***1232** Carolina Ferrando Enguix
VIAJES HALCÓN 

SAU 187,95

20-oct-21 05-nov-21 ***0340** Jose Pla Alberola
VIAJES HALCÓN 

SAU 187,95

20-oct-21 05-nov-21 ***6665** M Elvira Verdu Sala
VIAJES HALCÓN 

SAU 187,95

20-oct-21 05-nov-21 ***1164** Monica Palomares Bixquert
VIAJES HALCÓN 

SAU 187,95



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51304

20-oct-21 29-oct-21 ***4927** ANTONIO COMES GUASP
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 300,00

20-oct-21 29-oct-21 ***1278** LAURA MADRID
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 126,00

20-oct-21 29-oct-21 ***2626** Carmina Alepuz García
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 252,00

20-oct-21 03-nov-21 ***8842** Maria Isabel
Compaired  

Alastuey
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 111,49

20-oct-21 27-oct-21 ***9607** Verónica
García de Leaniz 

Canosa
TORNAMON 

VIAJES SL 282,00

20-oct-21 06-nov-21 ***9550** ANA MARIA PERALTA LETOSA SHIVA VIAJES SL 174,00

20-oct-21 04-nov-21 ***3046** Jose Fernando Cebria Momparler
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 150,04

20-oct-21 05-nov-21 ***3095** MANUEL ROCHE SERRANO
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 119,16

21-oct-21 05-nov-21 ***6515** ENRIQUE BUCERO SOLA
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 128,00

21-oct-21 22-oct-21 ***5079** José Fenes cabrero
VIAJES HALCÓN 

SAU 296,63

21-oct-21 05-nov-21 ***5869** Mjose Bayarri
VIAJES HALCÓN 

SAU 146,50

21-oct-21 05-nov-21 ***1225** Silvia Naya Bellver
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00
21-oct-21 05-nov-21 ***5903** Ana Isabel Gascón Pascual TRAVELBOX 105,60

21-oct-21 30-oct-21 ***0224** Antonio Andrés Aparicio corbaton
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 105,60

21-oct-21 29-oct-21 ***4564** Alberto Motoso Fernandez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 98,90

21-oct-21 30-oct-21 ***6808** SILVIA CAULIN AVILA
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 147,60

22-oct-21 24-oct-21 ***8188** Ascensión Moreno Moreno
VIAJES HALCÓN 

SAU 284,00

22-oct-21 29-oct-21 ***9420** Angel David Rossi Laguna
VIAJES HALCÓN 

SAU 187,20

22-oct-21 05-nov-21 ***4738** LUIS M.
VELASCO 

MARTINEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 136,57

22-oct-21 05-nov-21 ***2828** Manuela Iglesias Benito
VIAJES HALCÓN 

SAU 109,12

22-oct-21 08-nov-21 ***1760** Raquel Silvia Waters Tingle
VIAJES HALCÓN 

SAU 57,59

22-oct-21 02-nov-21 ***8333** Antonio Garcia Giménez
VIAJES ECUADO 

SAU 213,60
22-oct-21 08-nov-21 ***0038** Rafael Juan TRAVELBOX 96,66

22-oct-21 27-oct-21 ***9692** Ángel Valle  Giménez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 170,35

22-oct-21 29-oct-21 ***1959** Lydia Colera
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 245,45

22-oct-21 07-nov-21 ***1240** Joaquin Jimenez Martinez
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 152,00

22-oct-21 24-oct-21 ***4877** Evaristo Cabistañ Cuchí
TORNAMON 

VIAJES SL 176,00

22-oct-21 05-nov-21 ***0008** Javier Albiol Traver
VERTIENTES 

VIAJES SL 264,00

22-oct-21 06-nov-21 ***4515** Teresa Benet Cuñado SHIVA VIAJES SL 84,00



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51305

24-oct-21 31-oct-21 ***8705** Alfredo Rio Bolea
HKL VACACIONES 

Y OCIO 2000 SL 276,00

25-oct-21 05-nov-21 ***4402** MOISES
DOMINGUEZ 

MARTINEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 106,15

25-oct-21 05-nov-21 ***3996** María Jesús Asensio López
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 70,83

25-oct-21 30-oct-21 ***5574** Gonzalo Muñio Soria
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 184,78

25-oct-21 25-oct-21 ***6033** Walter Thürmann
TORNAMON 

VIAJES SL 75,27

25-oct-21 04-nov-21 ***9772** Juana Bustinza Busto

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 74,00

25-oct-21 07-nov-21 ***3619** María Begoña González Lara
HKL VACACIONES 

Y OCIO 2000 SL 69,60

25-oct-21 30-oct-21 ***4489** Alberto Hernández Romero
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 147,00

26-oct-21 01-nov-21 ***2844** Victor Villar
VIAJES HALCÓN 

SAU 300,00

26-oct-21 03-nov-21 ***3512** MERCEDES SOLIS BLAZQUEZ
VIAJES HALCÓN 

SAU 99,44

26-oct-21 05-nov-21 ***4924** Mª PILAR ANDRES RIVAS
VIAJES HALCÓN 

SAU 66,29

26-oct-21 08-nov-21 ***1609** Juan Remolar Pérez
VIAJES HALCÓN 

SAU 148,93

26-oct-21 28-oct-21 ***8081** Isabel Artiga
TORNAMON 

VIAJES SL 212,00

27-oct-21 07-nov-21 ***2638** José Sánchez Iborra
VIAJES HALCÓN 

SAU 164,00

27-oct-21 05-nov-21 ***9563** Pilar Montañana Andreu
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 81,94

27-oct-21 30-oct-21 ***7234** Antonio Daniel Arguas Royo
VIAJES 

ZARAGOZA SA 182,79

27-oct-21 05-nov-21 ***5963** Tere Galvez
VIAJES 

ZARAGOZA SA 92,80

27-oct-21 05-nov-21 ***9184** Enrique Martinez Labalsa

W2M 
CORPORATE 

S.L.U. 71,20

27-oct-21 27-oct-21 ***7353** MANUEL
BOHORQUEZ 

ROZUA
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 136,00

27-oct-21 27-oct-21 ***7273** MIGUEL SENEN
DEL PINO 

GONZALEZ
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 136,00

27-oct-21 03-nov-21 ***8400** Maite CALDERO urrea
VERTIENTES 

VIAJES SL 84,00

27-oct-21 05-nov-21 ***0638** Cristina Ramil Mocoroa SHIVA VIAJES SL 144,00

27-oct-21 29-oct-21 ***4605** nuria blasco de diego
VIAJES ARAMON 

ESQUI SL 95,12

27-oct-21 05-nov-21 ***0248** Pedro abel
Morcuende 

esquinas
VIAJES ESTACION 

DEL NORTE SC 140,40

28-oct-21 29-oct-21 ***0612** Irene del Amo
ROBERTO PEREZ 

CACHO 107,28

28-oct-21 03-nov-21 ***4116** MARIA DOLORES
COLLANTES 

SANTALUCIA
VIAJES HALCÓN 

SAU 176,40



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51306

28-oct-21 05-nov-21 ***8584** Alejandro Ramón Marco Navarro
VIAJES HALCÓN 

SAU 98,20

28-oct-21 05-nov-21 ***5049** Albert Andreu Koning
VIAJES HALCÓN 

SAU 168,80

28-oct-21 05-nov-21 ***9926** Raquel Martín Genovés
VIAJES HALCÓN 

SAU 84,00

28-oct-21 30-oct-21 ***3094** Alejandro García
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 126,86

28-oct-21 05-nov-21 ***5679** Borja Paz Ramos
VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 74,19

28-oct-21 06-nov-21 ***8193** María Nieves Ruiz de León Pueyo
VIAJES ECUADO 

SAU 48,00

28-oct-21 13-oct-21 ***6244** Olga Malo Panadés
VIAJES EROSKI 

S.A. 67,02

28-oct-21 01-nov-21 ***0196** Juan Jose Bou Gimeno
CHRISTOPHE 

GASTAN 256,00

29-oct-21 02-nov-21 ***5014** salvador bernabeu sanz
VIAJES HALCÓN 

SAU 194,00

29-oct-21 03-nov-21 ***0131** Antonio RUA CARBALLO
VIAJES HALCÓN 

SAU 200,42

29-oct-21 05-nov-21 ***0150** Fº Javier Mateu Perez
VIAJES HALCÓN 

SAU 267,25

29-oct-21 05-nov-21 ***5857** Jose Luis Casero Echeverri
VIAJES HALCÓN 

SAU 62,12

29-oct-21 05-nov-21 ***9497** SILVIA
BOLUMAR 
DOMINGO

VIAJES HALCÓN 
SAU 78,00

29-oct-21 05-nov-21 ***0897** jesus gonzalez pascual
VIAJES HALCÓN 

SAU 67,00

29-oct-21 05-nov-21 ***8652**
Melania 

Desamparados López Martínez TRAVELBOX 102,35
29-oct-21 05-nov-21 ***0194** Guillermo Gómez Ribe TRAVELBOX 267,80
29-oct-21 06-nov-21 ***2801** Pablo Benedí Gascón TRAVELBOX 90,06

29-oct-21 02-nov-21 ***2405** Adolfo Rodríguez Pérez SHIVA VIAJES SL 174,00

29-oct-21 05-nov-21 ***1017** ESTEBAN MARTÍNEZ PÉREZ SHIVA VIAJES SL 144,00

29-oct-21 08-nov-21 ***3055**
MARIA DEL 

CARMEN NICIEZA CIFUENTES SHIVA VIAJES SL 106,00

29-oct-21 05-nov-21 ***5640** Joaquín Sanz Velasco

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 

S.L. 198,40

02-nov-21 03-nov-21 ***1648** Ana Diestre Salamanca
ESTANCIAS 
TOURS SA 81,60

03-nov-21 09-nov-21 ***1507** JUNCAL
DE JUAN 

ECENARRO
VIAJES HALCÓN 

SAU 128,00

03-nov-21 05-nov-21 ***6502** Sergio Hernández Perez SHIVA VIAJES SL 118,00

03-nov-21 05-nov-21 ***4331** Miguel Navarro Ferrandez
VIAJES TERUEL 

TOURS SL 130,60

04-nov-21 06-nov-21 ***1793** SARA MUR ALAMAN
ESTANCIAS 
TOURS SA 89,28

05-nov-21 29-oct-21 ***9620** Miriam Lampeira Burriel
AVORIS RETAIL 

DIVISION S.L 300,00

05-nov-21 05-nov-21 ***5886** Raquel Cebolla serra SHIVA VIAJES SL 116,00

05-nov-21 30-oct-21 ***4476** Jose ramon Girbes gallego
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 232,13



cs
v:

 B
O

A2
02

11
21

40
22

14/12/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 252

51307

08-nov-21 29-oct-21 ***8906** María Teresa Romeo Sanz

SEGIATUR 
SERVICIOS 

CULTURALES Y 
DE TURISMO SC 157,48

TOTAL 95.773,46


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2021, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto Jefe de Sección de Oncología Médica del Hospital “San Jorge”

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a D.ª María Carmen Bericat Alastuey.
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad a D.ª María Lourdes del Pozo Escanero.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Fomento, por la que se convoca un proceso selectivo para cubrir, con carácter fijo, un puesto de personal laboral propio vacante, número RPT 79753, de Técnico Informá

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se amplía la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo convocado para ingreso en el Cuerpo Aux
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, para ingreso, en el Cuerpo de Funcionarios Superi
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de la persona aspirante que ha superado las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, par
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, c
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, c
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombra funcionaria en prácticas del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escal

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2021, de la Directora General de Personal, por la que aprueba la lista provisional de personal aspirante admitido y excluido a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Inspectores de Educación en la Administració

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para proveer plazas de personal laboral en la Categoría de Especialista Superior de gestión de la investigación.
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para proveer plazas de personal laboral en la Categoría de Técnico Superior de apoyo a la investigación.

	AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2021, del Ayuntamiento de Calatayud, por la que se aprueban las bases y convocatoria para proveer mediante el procedimiento de concurso de movilidad interadministrativa, dos plazas de Policía Local, vacantes en la plantill



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1675/2021, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio específico de carácter plurianual a celebrar entre el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento d
	ORDEN PRI/1676/2021, de 7 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Parque Faunístico de los Pirineos SA (Lacuniacha), para la conservación de la fauna amenazada.
	ORDEN PRI/1677/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar a la Comarca de la Ribagorza curso 2020/2021.
	ORDEN PRI/1678/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación de la segunda Adenda por la que se modifica el convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Comunidad de Regantes de la Acequia de Onti
	ORDEN PRI/1679/2021, de 11 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón y el Ayuntamiento de Siétamo (Huesca), para la incorporación de su Archivo Municipal al buscador de documentos y

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1680/2021, de 25 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1681/2021, de 25 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1682/2021, de 29 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 
	ORDEN ICD/1683/2021, de 29 de noviembre, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del Proyecto básico y 
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de Pl
	RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de co
	RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Número 18 del Plan General de Ordenación Urbana de Benasque
	RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Aislada Número 1 del Plan General de Ordenación Urbana de S
	RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Puntual Número 2 del Plan General de Ordenación Urbana de Q



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal sobre terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública Z-19, denominado “Los Comun
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de las vías pecuarias “Cañada real de Mediana”, “Cañada Real de Zaragoza a Quinto” y “Colada de Valtornera o del Paso del Moj
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de la Carbonera”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de Pu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la renovación de la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad púb
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos de la vía pecuaria “Vereda de Azuara a Blesa”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Cañada Real de Magallón”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municipal de P
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública núme

	CONSORCIO DE LA COMUNIDAD DE TRABAJO DE LOS PIRINEOS
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2021, del Director del Consorcio de la Comunidad de Trabajo de los Pirineos, por la que se da publicidad al Acuerdo adoptado por el Comité Ejecutivo, por el que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenc




